

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1742475130286/21384156 din 31.03.2025
	Obiectul achiziției Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica Inventar moale conform necesităților IET subordonate DETS Botanica anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 1									
9500000-7	Perne (50x50)cm	bucată	332	36.00	43.20	11952.00	14342.40			
	Total Lot 1					11952.00	14342.40	la solicitare pe parcursul anului 2025		
9500000-7	Lot 2									
	Set lenjerie de pat color cearșaf de pat - (120x150)cm; cearșaf de plapumă - (110x150)cm; față de pernă (50x50).	bucată	675	114.00	136.80	76950.00	92340.00			
	Set lenjerie de pat color cearșaf de pat - (165x0,90)cm; cearșaf de plapumă - (1,45x1,05)cm; față de pernă (50x55). IET 168 (25)	bucată	25	114.00	136.80	2850.00	3420.00			
	Set lenjerie de pat color cearșaf de pat - (110x165)cm; cearșaf de plapumă - (110x150)cm; față de pernă (50x55).	bucată	25	114.00	136.80	2850.00	3420.00			

	IET 44 (25)									
	Set lingerie de pat color cearșaf de pat - (110x150)cm; cearșaf de plapumă - (110x150)cm; față de pernă (50x55). IET 181 (60)	bucată	60	114.00	136.80	6840.00	8208.00			
	Total Lot 2					89490.00	107388.00	la solicitare pe parcursul anului 2025		
9500000-7	Lot 6									
	Plapuma cu umplutură de silicon IET 44	bucată	25	105.00	126.00	2625.00	3150.00			
	Total Lot 6					2625.00	3150.00	la solicitare pe parcursul anului 2025		
9500000-7	Lot 11									
	Șorți de bucătărie IET 106 (10)	bucată	10	41.20	49.44	412.00	494.40			
	Șorți de bucătărie IET 96 (10)	bucată	10	41.20	49.44	412.00	494.40			
	Șorț dublu IET 181 (11) IET 96 (16) IET 71 (11)	bucată	38	78.00	93.60	2964.00	3556.80			
	Șorț dublu IET 98	bucată	14	72.00	86.40	1008.00	1209.60			
	Șorț bucatar din bumbac IET 141	bucată	19	36.00	43.20	684.00	820.80			
	Total Lot 11					5480.00	6576.00	la solicitare pe parcursul anului 2025		
9500000-7	Lot 12									
	Șorț/tunică pentru personalul auxiliar IET 112 (48 Bordo)	bucată	48	70.00	84.00	3360.00	4032.00			
	Total Lot 12					3360.00	4032.00	la solicitare pe parcursul anului 2025		

9500000-7	Lot 16									
	Bonetă albă IET 168 (2) IET 106 (5)	bucată	7	27.00	32.40	189.00	226.80			
	Colț alb IET 168	bucată	6	27.00	32.40	162.00	194.40			
	Colț alb IET 141	bucată	19	27.00	32.40	513.00	615.60			
	Total Lot 16					864.00	1036.80	la solicitare pe parcursul anului 2025		
	TOTAL					113771.00	136525.20			

Ofertantul: „SARM” Adresa: Chisinau, Calea Iesilor, 49V Numele, prenumele: Zaichin Mihail _____ În calitate de: Director